
 
 

第 10 回ドレミファダンスコンサート「東京都障害者ダンス大会」 

ステージで踊るメンバー募集 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

この度、本年６月１０日に開催します第10回ドレミファダンスコンサート「東京都障害者ダンス大会」に

おきまして、一緒にステージにあがって踊るメンバー募集しております。こちらは、個人、団体どちらでも

ご参加いただけます。みんなで一緒に踊る演目がありますので、それぞれが練習した成果を当日コン

サート会場にて一緒に発表します。振り付け動画は３月中旬以降に配信を予定しており、HP 等にてお

知らせいたします。コンサートを見るだけでなく一緒に舞台に立ってダンスを発表する経験を味わってい

ただけたらと思います。参加希望の方は下記申込用紙を FAX または郵送にてお送りください。皆様の

ご参加、お待ちしております。 

敬具 
 

理事長 松浦辰吉 

特定非営利活動法人アヴァ（ＮＰＯ ＡＶＡ） 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-60-4 

電話:03-5413-5578(合同事務局内) FAX:03-5413-5579   

メール:info@ava.or.jp HP: http://www.ava.or.jp 
 

――――ドレミファダンスメンバー♪申し込み用紙―――― 
                       年    月   日 

申込区分 

(当てはまる方に〇) 
個人・団体（名称              ） 

氏名（ふりがな） 

年齢、性別 

（団体の方は代表者氏名） 

 

                             歳 (男・女) 

住所 
〒 

電話番号 

FAX番号 

 

電話              FAX 

メールアドレス 
 

参加人数  障害者（      ）名    付き添い（      ）名 

演目 
１.「踊るのすきすき」映画「マダガスカル」より 

２.「sex machine」ジェームス・ブラウン        

楽曲および動画 

ダウンロード先 

(３月中旬以降配信) 

・HP  http://www.ava.or.jp 

・Facebook内「ドレミファダンスコンサート」 

https://www.facebook.com/ドレミファダンスコンサート-918390914890681/ 

参加費 参加無料  

衣装 
衣装：自由  ＊ドレミファダンスメンバーTシャツをご希望の方は 

会場にて販売いたします。(任意) 

 

備考（質問など） 

 

 

※観覧のお申し込みとは異なりますのでご注意ください。   【申込締切 2017 年４月 30 日（日）】 


